CÔNG TY TNHH DV XNK THUẬN PHÁT

[image: image1]
                     CV Số : 303
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Ngày  30  tháng  3   năm  2020

(V/v: Xin nợ C/O form E)

CÔNG VĂN XIN NỢ C/O
Kính gửi: Chi Cục Hải Quan Cảng Sài Gòn Khu Vực 1
Tên công ty: CÔNG TY TNHH DV XNK THUẬN PHÁT

Mã số thuế: 0313843720
Địa chỉ: E6 Đường Số 19, Khu Phố 2, Phường Bình An, Quận 2, Thành Phố Hồ Chí Minh Công ty chúng tôi có một lô hàng về Cảng Cát Lái chi tiết như sau:

· Tên hàng: xx
· Số lượng: 25000.00 kgs
· Trị giá: 100.000.00 USD (FOB, NANSHA CHINA)
· Invoice: 55566   Ngày: 15/3/2020
· Bill of Lading: xxx, ngày 22/3/2020
Vì  lý do bên gửi hàng chuyển chứng từ gốc qua chậm hơn so với hàng hoá nên chúng tôi làm công văn này xin quý Hải Quan cho phép chúng tôi được làm thủ tục hải quan lô hàng này và nợ C/O form E. Chúng tôi sẽ bổ sung C/O form E bản chính cho quý Hải quan trong vòng 30 ngày.
Chúng tôi cam kết những điều nói trên hoàn toàn đúng sự thật và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn !
CÔNG TY TNHH DV XNK THUẬN PHÁT